Rétsag Varos Onkormanyzat Képvisel &-testiiletének
14/2015. (XI.4.) 6nkorméanyzati rendelete
a 2015. évi koltségvetésr 6l szo6l6 3/2015. (111.12.) rendelet médositasarol

Rétsag Varos Onkormanyzat Képvisel6-testiilete az Alaptorvény 32. cikk (1) bekezdés
a) és f) pontjaban meghatarozott eredeti jogalkotoi hataskorében, az allamhéztartasrol
sz0l6 2011. évi CXCV. torvény 23. §-ban meghatarozott feladatkérében eljarva a
2015. évi koltségvetésrdl szolo 3/2015.(111.12.) 6nkormanyzati rendelet (tovabbiakban:
R.) médositdsarol — a tobblet allami tamogatas, atvett pénzeszkdzok és a testlleti
kotelezettségvallalas el6iranyzatanak atvezetésérél — az alabbi rendeletet alkotja.

1.8
A R. 3. § helyébe az alabbi rendelkezés lép.
3.8 A Képvisel6-testiilet Rétsag Varos Onkormanyzatanak és az iranyitasa ala tartozo
koltségvetési szervek bevételi és kiadasi f 60sszegét 1.023.930 ezer Ft-ban
allapitjia meg.”
2.8

A R. 4. §-a helyébe az alabbi rendelkezés lép.

4.8 (1) A Képvisel6-testulet az 1.023.930 ezer Ft bevételi f60sszegbdl

a) felhalmozas céll bevételt 18 347 ezer Ft-ban
b) milkodési célu bevételt 797 238 ezer Ft-ban
C) 2014. évi pénzmaradvanyt 208 345 ezer Ft-ban

allapitja meg

(2) Az 1.023.930 ezer Ft kiadasi f60sszeg megoszlaséat kiemelt eléiranyzatonként az
alabbiak szerint allapitja meg:
Onkorményzat dsszesen:

Egyéb fejlesztési kiadas 15 ezer Ft-|
Felujitas 103 877 ezer Ft-|
Fejlesztési célu kiadas dsszesen 103 892 ezer Ft-
Személyi jellegl juttatas 189 354 ezer Ft-|
Munkaadot terheld jarulékok 46 251 ezer Ft-|

Dologi kiadas

Tamogatésertéki kiadas
Pénzeszkoz atadas AHT-n kiviilre
Koltségvetési szervek tamogatasa
Szocidlis ellatas

Miikodési kiadas

Tartalék

Koltségvetési kiadasok 6sszesen

176 453 ezer Ft-|
1176 ezer Ft-I

14 243 ezer Ft-I
165 824 ezer Ft-|
42 642 ezer Ft-|
635943 ezer Ft-
284 095 ezer Ft-|
1023 930 ezer Ft-|

A R. 5.8 (1) bekezdése helyébe az alabbi rendelkezés lép



5.8 (1) A Képvisel6-testilet az 6nkormanyzati feladatok koltségvetésének bevételi és
kiadasi el6irdnyzatat az aldbbiak szerint allapitja meg

Bevételi f60sszeg
ElGz6b6I:

Mikodési bevétel
Tamogatdsérték bev.

Atvett pénzeszkéz AHT-n k.

Helyi ado

Atengedett add
K6zponti tdmogatas
Miikodési bevétel Hssz.
Fejlesztési célu bevétel
Pénzmaradvany

840 458

35 568
88 978
51

364 559
8 683
125 274
623 113
18 347
198 998

4.8

Kiadasi f66sszeg
El6z6bd|

Személyi jelleg( kiadas
Jarulék

Dologi kiadas

Pénzbeni ellatas
Tadmogatdsértékd kiadas
AHT-n k. pe. Atadas
Intézményfinanszirozas
Fejlesztési kiadas
Tartalék

A R. 6. 8 (1) bekezdése helyébe az alabbi rendelkezés lép

(2.000 Ft-ban)

6.8 (1) A Képvisel6-testilet a Polgarmesteri Hivatal koltségvetésének bevételi és
kiadasi el6iranyzatat az aldbbiak szerint allapitja meg

Bevételi f60sszeg
ElGz6b6I:

Mkodési bevétel
Tamogatdsérték bev.

Atvett pénzeszkéz AHT-n k.
Onkormanyzati tdmogatds

Miikodési bevétel 6ssz.
Pénzmaradvany

85116

4920
25

79 265
84 210
906

5.8

Kiadasi f66sszeg
El6z6bd|

Személyi jelleg( kiadas
Jarulék

Dologi kiadas
Fejlesztési kiadds
Tartalék

A R. 7.8 (1) bekezdése helyébe az aldbbi rendelkezés Iép

(1000 Ft-ban)

7.8 (1) A Képvisels-testiilet a Napkozi Otthonos Ovoda kéltségvetésének bevételi és
kiadasi el6iranyzatat az aldbbiak szerint allapitja meg .

1.000 Ft-ban

840 458

86 236
19119
123 231
42 642
1176
14 243
165 824
103 892
284 095

85116

47 436
12 095
25585



Bevételi f60sszeg 54 294 Kiadasi f66sszeg
El6zE6bAI: El6z6b6I
Mkodési bevétel 0 Személyi jelleg( kiadas
Tamogatasérték bev. 0 Jarulék
Atvett pénzeszkéz AHT-n k. 0 Dologi kiadés
Onkormanyzati tdmogatds 52 105 Fejlesztési kiadas
Miikodési bevétel 6ssz. 52 105 Tartalék
Pénzmaradvany 2189

6.8

A R. 8. § (1) bekezdése helyébe az alabbi rendelkezés lép

8.8 (1) A Képviseld-testllet a Varosi Mlvel6dési Kbzpont és Konyvtar koltségvetésének
bevételi és kiadasi eléiranyzatat az alabbiak szerint &llapitja meg.

(1000 Ft-ban)

Bevételi f60sszeg 44 062 Kiadasi f66sszeg

El&z6b6l: El6z6b6|

M(ikodési bevétel 2775 Személyi jellegd kiadas

Tamogatasérték bev. 581 Jarulék

Atvett pénzeszkéz AHT-n k. 0 Dologi kiadés

Onkormanyzati tdmogatds 34 454 Fejlesztési kiadas

Miikodési bevétel 6ssz. 37 810 Tartalék

Pénzmaradvany 6 252

7.8

(1) AR.1.szdmu melléklete helyébe jelen rendelet 1. szamu melléklete 1ép.
(2) AR.2.szdmu melléklete helyébe jelen rendelet 2. szamu melléklete 1ép.
(3) AR. 3. szdmu melléklete helyébe jelen rendelet 3. szamu melléklete 1ép.
(4) A R.6.szdmu melléklete helyébe jelen rendelet 4. szamu melléklete 1ép.
(5) AR.7.szdmu melléklete helyébe jelen rendelet 5. szamu melléklete 1ép.
(6) A R.8.szdmu melléklete helyébe jelen rendelet 6. szamu melléklete 1ép

(7) A R. 13. szamu melléklete helyébe jelen rendelet 7. szdmu melléklete Iép.

1) AR.
2 AR.
3) AR.
4) AR.
(5) AR.
(6) AR.
(7) A R. 1/23. szdmu melléklete helyébe jelen rendelet 1/7. szama melléklete

lép.

(1) AR.II/1. szamu melléklete helyébe jelen rendelet 1l/1. szamu melléklete lép.
(2) AR.II/2. szamu melléklete helyébe jelen rendelet 11/2. szamu melléklete lép.

8.8

I/1. szamu melléklete helyébe jelen rendelet I/1.
I/2. szamu melléklete helyébe jelen rendelet 1/2.
I/3. szamu melléklete helyébe jelen rendelet I/3.
I/7. szamu melléklete helyébe jelen rendelet I/5.
I/6. szamu melléklete helyébe jelen rendelet I/4.
I/8. szamu melléklete helyébe jelen rendelet 1/6.

9.8

szadmu melléklete Iép.
szadmu melléklete Iép.
szadmu melléklete Iép.
szadmu melléklete Iép.
szadmu melléklete Iép.

szadmu melléklete Iép

54 294
37 693

10 251
6 350

44 062

17 989
4786
21287



(3)
(4)
(5)

(1)
(2)
(3)
(4)
()

(1)
(2)
(3)
(4)
()

AR.
AR.
AR.

AR.
AR.
AR.
AR.
AR.

AR.
AR.
AR.
AR.
AR.

Ez a rendelet a kihirdetést kdveté napon lép hatalyba.

[1/3. szamu melléklete helyébe jelen rendelet 1I/3. szamu melléklete 1ép.
[1/6. szamu melléklete helyébe jelen rendelet 1l/4. szamu melléklete 1ép.
[1/7. szamu melléklete helyébe jelen rendelet 1I/5. szamu melléklete 1ép.

/1.
/2.
/3.
n/e.
ms7.

IV/1.
V/2.
IV/3.
IV/6.
IV/7.

10. 8

szamu melléklete helyébe jelen rendelet I11/1.
szamu melléklete helyébe jelen rendelet I11/2.
szamu melléklete helyébe jelen rendelet I11/3.
szamu melléklete helyébe jelen rendelet I11/4.
szamu melléklete helyébe jelen rendelet I11/5.

szamu melléklete helyébe jelen rendelet IV/1.
szamu melléklete helyébe jelen rendelet IV/2.
szamu melléklete helyébe jelen rendelet IV/3.
szamu melléklete helyébe jelen rendelet IV/4.
szamu melléklete helyébe jelen rendelet IV/5.

11.8

12.8

Heged is Ferenc

polgarmester

Kihirdetési zaradék

A rendelet 2015. XI.4. napon kihirdetésre kertilt.

Dr. Varga Tibor
jegyz6

dr.

szamu melléklete Iép.
szamu melléklete Iép.
szamu melléklete Iép.
szamu melléklete Iép.
szamu melléklete Iép.

szamu melléklete Iép.
szamu melléklete Iép.
szamu melléklete Iép.
szamu melléklete lép.
szamu melléklete Iép.

Var ga Tibor
jegyzé



